
Savo Invite 



Savo Invite2

Työskentelytapamme muuttuvat ja tulevai-

suudessa yhä enemmän uuden sukupolven 

astuessa työelämään. 

  Työskentelemme omien työpisteiden  

lisäksi yhä useammin yhteiskäytössä olevis-

sa tiloissa tai teemme etätyötä. Toimistojen 

merkitys kohtaamis- ja neuvottelutiloina 

korostuu entisestään. 
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ota rento asento ja nauti kokemuksesta 
Neuvottelutilojen muuttuessa tiloiksi, joissa työskennellään entistä pidempiä aikoja, tarvitsemme yhä monipuo-

lisempia neuvottelutuoleja. Savo Invite -tuolit täyttävät vaativimmankin käyttäjän odotukset. Ergonomia on vain 

yksi odotusarvoista. Savo Invite -tuolit mahdollistavat kokonaisvaltaisen istuinkokemuksen ja -mukavuuden. 

	 Istu uuteen Savo Invite -tuoliin ja nojaa taaksepäin. Huomaat mitä tarkoitamme. 
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Koska tulevaisuudessa entistä suurempi osa työstä vietetään erilaisissa neuvotteluissa, asetamme neuvottelutuo-

leillemme yhä suuremmat sekä ergonomiset että esteettiset vaatimukset. Työtuolit hankitaan useimmiten henkilö-

kohtaiseen käyttöön, mutta neuvottelutuolien tulee olla sopivia useille käyttäjille ilman monimutkaisia säätöjä. 

	 Savo Invite -tuoli täyttää nämä vaatimukset. 

Savo Invite sopii kaikille 
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Savo Invite Tavallinen tuoli 

Tuolin selkänojassa on ainutlaatuinen 

toiminto, jossa ristiselkä on hyvin tuettuna 

myös nojatessasi taaksepäin. 

  Rotaatiopisteen ollessa lantion kohdalla, 

saadaan aikaan mahdollisimman luonnolli-

nen liike ja tuki huolimatta siitä onko istuja 

lyhyt vai pitkä henkilö. 
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Savo Invite -tuolin on suunnitellut Jurek Buchacz, joka tutulla ammattitaidollaan on onnistunut yhdistämään 

muotoilun ja toiminnot älykkääksi kokonaisuudeksi. Hän on suunnitellut myös Savo XO Conference -neuvotte

lutuolin, jonka Norsk Designråd palkitsi vuonna 2007 Good Design -palkinnolla. 

yksi monikäyttöisistä tuoleistamme 

Savo Invite on saatavissa kiillotetulla tai 

mustalla jalkaristikolla. Liukunastat tai pyörät 

pehmeälle tai kovalle lattialle. Tuoli voidaan 

varustaa myös käsinojilla. Ainoa säätövipu 

on korkeudensäätöä varten. 

  Saatavissa myös korkeampi istuinkorkeus, 

Savo Invite High. Korkeassa mallissa on  

liukunastat sekä jalkatuki. 

Savo Invite

Savo Invite H
igh
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Selkänojan verhoilu Mesh: valkoinen tai 

musta. Istuin kangas- tai nahkaverhoiltu. 
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EFG Toimistokalusteet Oy Hämeentie 135 A, 00560 Helsinki, puh. (09) 2534 4300, efg.markkinointi@efg.fi, www.efg.fi 
www.savo.com 


